
www.psicologia.iuiicampania.it
dip.psicologia@pec.unina2.it
dip.psicologia@unicampania.it

F.: +39 0823 274792
T.:+39 0823 274761
81100Caserta
Viale Ellittico 31

Psicologia
Dipartimento di

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con
D.R645del 17/10/2016;

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato
con D.R. 85 del 04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per
prestazione d'opera a tempo determinato;

VISTO il Decreto Legge n. 223 del 04/07/06 all'articolo 32 comma 6) convertito con L. 248/06
prevede che le amministrazioni pubbliche, per esigenze cui non possono far fronte
con personale in servizio, possono conferire incarichi individuali, con contratti di
lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di
provata competenza in presenza delle condizioni previste alle lettere a), b), e) del
citato articolo;

VISTO   l'art. 7, comma 6 , del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 2/2008 del 11/03/2008

avente ad oggetto "Legge 24 Dicembre 2007 n. 244, disposizioni in tema di
collaborazioni esterne";

VISTA la richiesta presentata, in data 21/09/2017, dal Prof. Marco Fabbri, in qualità di
Responsabile Scientifico del Progetto: "La rappresentazione mentale dei numeri,
lineare vs. logaritmica, di indizione di una procedura di valutazione finalizzata al
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d'opera occasionale";

CONSIDERATA l'oggettiva impossibilità di utilizzare le risorse umane disponibili all'interno del
Dipartimento e distrarre il personale già in servizio dall'assolvimento delle attività e
funzioni cui è preposto;

VISTAla delibera del Consiglio di Dipartimento n. 14 del 24/10/2017;
VISTO   l'Avviso Pubblico Prot.n. 168527 del 27/11/2017;
VISTO   il verbale di valutazione titoli redatto dalla Commissione esaminatrice in data 9 gennaio

2018;
per i motivi di cui in premessa

DECRETA

ART.1
Sono approvati gli atti della Commissione con la seguente graduatoria:
Incarico n.1- avente ad oggetto "La rappresentazione mentale dei numeri, lineare vs. logaritmica"

Oggetto: Approvazione atti  della Commissione di valutazione Bando prot.  n.  168527 del
27/11/2017.

Fase. n.

Repertorio n..

Prot. n.

Tit.

Dipartimento di
Psicologia

Università
degli Studi
della Campania
Luigi VanvùelUV



dip.psicologia@iuiicainpania.it
dip.psicologia@pec.uniiia2.it
www.psicologia.unicanipania.it

Viale Ellittico 31
81100 Casetta
T.: +39 0823 274761
F.: +39 0823 274792

Dipartim^nto di
Psicologia

Caserta, 17/0

II Direttore d
Prof. Dari

II presente provvedimento è pubblicato all'Albo del Dipartimento e sul sito web dell'Università degli
studi della Ca/n pania "Luigi Vanvitelli".

Sotto la condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati
nella domanda di partecipazione, viene dichiarato vincitore della predetta selezione pubblica:

-la dottssa Beracci Alessia nata ad Avellino il 18/01/1990.

La vincitrice dovrà presentarsi, pena esclusione il giorno 23 gennaio 2018 entro le ore 12.30
presso l'Ufficio Amministrativo del Dipartimento di Psicologia per la stipula del contratto e la firma
della dichiarazione di inquadramento fiscale e previdenziale, muniti di n. 2 marche da bollo da 16
euro.

Art.2

25

28

29

38

Totale

Punteggio

15

20

15

10

Altri Titoli

(max 20

punti)

10

8

10

18

curriculum

(max 20 punti)

0

0

4

10

voto di laurea

(max 10 punti)

Torre del Greco

30/05/2017

Gragnano

20/06/1989

San Paolo Belsito

16/04/1989

Avellino 18/01/1990

Luogo

data di nascita

BISCOTTI
Alessandro

CALABRESE
Rosanna

CORDELLA
Maria

BERACCI
Alessia

Nominativo

4

3

2

1

N.

GRADUATORIA GENERALE

Dipartimento di

Psicologia
Università

• degli Studi
0 della Campania

Luigi VanvùeUÌV


